במקרה דנן, פעל בנחישות ומקצועיות רבים לכאורה, לשם מכירת המכשיר תוך פרק זמן קצרצר מאז הגניבה.

בכל אלה יש כדי לבסס עילת מעצר של מסוכנות, על כן אני קובעת כי קיימת עילת מעצר.

ב"כ המשיב לא הציע חלופת מעצר שיש בה ממש, ולא עתר למתן תסקיר.

לנוכח כל האמור אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ו, 13 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.